國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：劉商隱
電話：07-5252000
傳真：07-5255020
電子信箱：syvliu@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年3月6日
發文字號：中系海資字第1152400139號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：TISCR海報.pdf附件1

主旨：本校海洋生物科技暨資源學系擬於115  年 6  月 6日至
7日於本校海洋資源管舉辦「2026第三屆臺灣國際珊瑚礁
研討會 （2026  TaiwanInternational  Symposium  on
Coral Reefs）」，詳如說明，敬請貴機構惠予協助公告
周知，並鼓勵所屬踴躍報名為荷。

說明：
一、旨揭研討會邀請來自美國、澳洲、日本、香港、馬來西亞

及帛琉等國際學者進行特邀演講與研究成果交流。同時海
保署、國海院、中研院生多中心、台灣珊瑚礁學會、台大
魚科所等主管機關共襄盛舉，辦理珊瑚礁與上述主題之平
行場次，邀請國際上珊瑚礁與海洋研究之民間與學者分享
生態議題。本次會議旨在促進國內外於珊瑚礁、海草生
態、海洋微生物、族群遺傳、海洋保育與永續管理等領域
之合作與專業知識分享，期能提升臺灣在海洋科學研究之
能量與國際能見度。

二 、 議 程 及 報 名 網 址 ：
https://tiscr2026.weebly.com/registration.html 誠
摯歡迎前來參加分享新知。

三、本校聯絡人：劉商隱教授 07-525-2000 # 5024

正本：中央研究院、國立陽明交通大學、國立臺灣大學、本校海洋科學學院、國立成

功大學、臺北醫學大學、義守大學、長庚大學、元智大學、中國文化大學、中
原大學、靜宜大學、銘傳大學、高雄醫學大學、真理大學、亞洲大學、中國醫
藥大學、中山醫學大學、大同大學、國立金門大學、國立臺南大學、國立臺東
大學、國立臺中教育大學、國立中興大學、國立彰化師範大學、國立中正大
學、國立清華大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立澎湖科技大學、國立
暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄
大學、國立臺灣海洋大學、國立東華大學、國立中央大學、國立臺灣師範大學

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：

第2頁  (共2頁)